M&G迈格12V12AH铅酸免维护船舶蓄电池-机房专用蓄电池
产品名称 M&G迈格12V12AH铅酸免维护船舶蓄电池-
机房专用蓄电池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:OTP
型号:6FM-65
产地:广东

中，可以通过测定电解液的比重来确定蓄电池的放电程度。在正常使用情况下，铅蓄电池
不宜放电过度，否则将使和活性物质混在一起的细小硫酸铅晶体结成较大的体，这不仅增
加了极板的电阻，而且在充电时很难使它再还原，直接影响蓄池的容量和寿命。铅蓄电池
充电是放电的逆过程。
迈格蓄电池M12-7 12V7AH船舶
迈格M&G蓄电池结构特点
◎ 高强度ABS塑料电池槽、盖，结构紧凑，具有耐冲击，抗震动性能好的特点。◎
特种铅基多元合金板栅，内阻小，耐腐蚀性好，充电接受能力强。◎
新型极板制造工艺，活性物质利用率高。◎
优质超细玻璃纤维隔板，大电流放电性能好。◎
高纯度电解液和特殊添加剂，自放电小。
迈格M&G蓄电池详细参数
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94
M12-17 17 5.6 180 77 167
M12-24 24 7.5 165 125 175
M12-38 38 14.5 197
M12-65 65 21 350 166
M12-100 100 30 407 173 210
M12-150 150 42 483 170 239
M12-200 200 55 522 240 219
我公司主
要经营UPS
,EPS,蓄电
池，电池